
ZARZĄDZENIE NR 64/2017
WÓJTA GMINY ROJEWO

z dnia 18 października 2017 r.

zmieniające Uchwałę Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/149/2016 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rojewo na 2017 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 18 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXV/154/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 31 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 03 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   17 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   07 marca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVII/160/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   27 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVIII/176/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 27/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 01 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 czerwca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIX/180/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 35/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 38/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 41/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 lipca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 lipca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXX/194/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 10 sierpnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 sierpnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXI/198/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 7 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 55/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 56/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 18 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 58/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 września 2017 r.,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz  
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXXII/205/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 5 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 59/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 61/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 października 2017 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1.  Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie 20.586.087,71 zł 

- zwiększa się o kwotę - 586.836,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 3.771,43 zł

- dochody budżetowe po zmianie wynoszą - 21.169.152,28 zł (zgodnie z Zał. Nr 1) z czego:

1)  Dochody bieżące - 20.467.607,28 zł w tym:

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane
w kwocie - 5. 578.639,51 zł

- zwiększa się o kwotę - 556.686,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 3.771,43 zł

- dotacje celowe po zmianie wynoszą - 6.133.083,08 zł(zgodnie z Zał. Nr 2)                   

b)  dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian;

c)  subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 5.795.849,00 zł pozostaje bez zmian;

2)  Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie -  701.545,00 zł pozostają bez zmian z tego:

a)  dotacje i środki na inwestycje -  495.545,00 zł w tym:

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych  z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy o finansach publicznych - 495.545,00 zł

b)  dochody ze sprzedaży mienia - 188.000,00 zł

c)  dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego - 18.000,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

2.  Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie - 21. 499.854,71 zł

- zwiększa się o kwotę - 593.836,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 10.771,43 zł

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą - 22.082.919,28 zł (zgodnie z Zał. Nr 3) z czego:

2) 
wydatki bieżące w kwocie - 20.279.301,55 zł w tym:

- wynagrodzenia i pochodne - 7.533.382,73 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5.029.923,32 zł

- dotacje na zadania bieżące - 285.817,50 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.561.378,00 zł

- wydatki na obsługę długu - 100.000,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 768.800,00 zł, w wydatkach bieżących:

a)  wydatki funduszu sołeckiego zaplanowane w kwocie - 257.128,00 zł pozostają bez zmian

2) wydatki majątkowe zaplanowane  w kwocie - 1.803.617,73 zł pozostają bez zmian w tym:

- wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 240.000,00 zł.

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 2



§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 913.767,00 zł pozostaje bez zmian, a sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 913.767,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Rojewo

inż. Rafał Żurowski

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2017

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 18 października 2017 r.

Dochody budżetowe na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianach

801 Oświata i wychowanie 2.242,43 832.827,29
80101 Szkoły podstawowe 1.329,94 43.377,83

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1.329,94 42.377,83

80110 Gimnazja 275,00 11.299,62
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

275,00 11.299,62

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz
szkołach artystycznych

637,49 4.769,84

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

637,49 4.769,84

852 Pomoc społeczna 30.150,00 1.529,00 643.669,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1.529,00 201.573,00

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1.529,00 201.573,00

85216 Zasiłki stałe 30.150,00 129.983,00
2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
30.150,00 129.983,00

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 1



własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 556.686,00 5.639.421,56
85501 Świadczenie wychowawcze 388.156,00 3.643.156,00

2060 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

388.156,00 3.643.156,00

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

168.530,00 1.987.830,00

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(…) ustawami

168.530,00 1.984.830,00

Razem: 586.836,00 3.771,43
Ogółem 
zwiększenia/zmniejszenia:

583.064,57 - 21.169.152,28

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2017

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 18 października 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2017 r.

Dochody                                              

    w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach

801 Oświata i wychowanie 2.242,43 58.447,29

80101 Szkoły podstawowe 1.329,94 42.377,83

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1.329,94 42.377,83

80110 Gimnazja 275,00 11.299,62

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

275,00 11.299,62

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

637,49 4.769,84

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

637,49 4.769,84

855 Rodzina 556.686,00 5.628.098,56

85501 Świadczenie wychowawcze 388.156,00 3.643.156,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

388.156,00 3.643.156,00

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

168.530,00 1.984.830,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

168.530,00 1.984.830,00

Razem: 556.686,00 2.242,43

Ogółem zwiększenia/
zmniejszenia:

554.443,57 - 6.133.083,08

Wydatki – zadania zlecone

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach

801 Oświata i wychowanie 2.242,43 58.447,29

80101 Szkoły podstawowe 1.329,94 42.377,83

4240 Zakup środków dydaktycznych
 i książek

1.329,94 42.377,83

80110 Gimnazja 275,00 11.299,62

4240 Zakup środków dydaktycznych
 i książek

275,00 11.299,62

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz
szkołach artystycznych

637,49 4.769,84

4240 Zakup środków dydaktycznych
 i książek

637,49 4.769,84

855 Rodzina 556.686,00 5.628.098,56

85501 Świadczenie wychowawcze 388.156,00 3.643.156,00

3110 Świadczenia społeczne 382.420,00 3.588.595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2.152,00 35.527,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

988,00 7.446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 307,00 1.167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 2.200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.489,00 2.971,00

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

168.530,00 1.984.830,00

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 168.530,00 1.849.713,00

Razem: 556.686,00 2.242,43

Ogółem zwiększenia/ 
zmniejszenia:

554.443,57 - 6.133.083,08

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2017

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 18 października 2017 r.

Wydatki budżetowe na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona
przeciwpożarowa

3.000,00 3.000,00 68.400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 3.000,00 63.400,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
3.000,00 29.266,00

4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 6.000,00
801 Oświata i wychowanie 2.242,43 7.059.899,29

80101 Szkoły podstawowe 1.329,94 3.406.535,83
Zl 4240 Zakup środków 

dydaktycznych
i książek

1.329,94 57.187,83

80110 Gimnazja 275,00 1.224.668,62
Zl 4240 Zakup środków 

dydaktycznych
i książek

275,00 13.299,62

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz
szkołach artystycznych

637,49 130.298,84

Zl 4240 Zakup środków 
dydaktycznych
i książek

637,49 7.769,84

851 Ochrona zdrowia 2.000,00 2.000,00 76.492,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2.000,00 5.000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

2.000,00 2.500,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

2.000,00 56.992,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 8.000,00
852 Pomoc społeczna 32.150,00 3.529,00 1.219.388,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia

1.529,00 307.507,00

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 1



emerytalne i rentowe
3110 Świadczenia społeczne 1.529,00 307.507,00

85216 Zasiłki stałe 30.150,00 129.983,00
Wł. 3110 Świadczenia społeczne 30.150,00 129.983,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2.000,00 2.000,00 129.667,00
Wł. 3110 Świadczenia społeczne 2.000,00 75.667,00
Wł. 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 54.000,00

855 Rodzina 556.686,00 5.826.885,56
85501 Świadczenie wychowawcze 388.156,00 3.643.156,00

Zl 3110 Świadczenia społeczne 382.420,00 3.588.595,00
Zł 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2.152,00 35.527,00

Zl 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

988,00 7.446,00

Zl 4120 Składki na Fundusz Pracy 307,00 1.167,00
Zl 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
800,00 2.200,00

Zl 4300 Zakup usług pozostałych 1.489,00 2.971,00
85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

168.530,00 1.999.326,00

Zl 3110 Świadczenia społeczne 168.530,00 1.849.713,00
Razem: 593.836,00 10.771,43
Ogółem zwiększenia/ 
zmniejszenia:

583.064,57 - 22.082.919,28

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 64/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 18 października 2017 r., zmieniającego
Uchwałę Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Rojewo na 2017 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie tego Zarządzenia spowodowały zwiększenie dochodów
i wydatków budżetowych o kwotę 583.064,57 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 913.767,00 zł
pozostaje bez zmian.

Wprowadzone do budżetu zmiany dotyczą wydatków bieżących i zostały ujęte na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2017 z dnia 12 października 2017 r.,
który zwiększył plan dotacji celowych na:

1) zadania własne w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe § 2030 w kwocie
30.150,00 zł z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,

2)zadania zlecone w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego, § 2010 o kwotę 168.530,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie
ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości
4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży
i rodzin „Za życiem”.

2.Decyzji Ministra Rozwoju i Finansów Wojewoda Kujawsko – Pomorski decyzja z dnia 16 października
2017 r. Nr WFB.3120.3.77.2017 dokonał zmiany w planie dotacji celowych na zadania zlecone w dziale 801 –
Oświata i wychowanie przyznanej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne. Zmniejszono plany w dziale 801 na kwotę 2.242,43 zł, z tego rozdział:

1)80101 § 2010 kwota - 1.329,94 zł,

2)80110 § 2010 kwota - 275,00 zł,

3)80150 § 2010 kwota - 637,49 zł.

3.Decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2017 z dnia 16.10.2017 r. zwiększając
plan dotacji celowych na 2017 r. w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze, §
2060 o kwotę 388.156,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa
w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci na realizację dodatku
wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej.

Ponadto Wojewoda ww. decyzją zmniejszył plan dotacji celowych w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział
85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe §
2030 o kwotę 1.529,00 zł w związku z dokonaniem rozliczenia dotacji.

4.Wniosku z dnia 17.10.2017 r. w sprawie przeniesienia środków finansowych w dziale 754 –
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne pomiędzy §
4210 a § 4430 w kwocie 3.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup paliwa dla jednostki OSP
w Rojewie.

5.Złożonego wniosku Koordynatora Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Nr
GKRPA.7340.4.2017 z dnia 17.10.2017 r. o przeniesienie środków finansowych w dziale 851 – Ochrona
zdrowia z rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4170 kwoty 2.000,00 zł do rozdziału 85153 –
Zwalczanie narkomanii § 4210. Przeniesienie środków umożliwi zakup materiałów dotyczących profilaktyki
narkotykowej

Zmiany powyższe dotyczą wydatków bieżących i mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 1



udzielonego upoważnienia, m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu
z wyłączeniem przeniesień między działami (§ 14 pkt 2 Uchwały Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2017 rok).

Id: 4240B671-4DFB-43B4-8CC6-FA1A3636EA6C. Podpisany Strona 2




